 deltalabprototype.fr 1
Mise en place d’une mini « station météo »
capable de relever température, humidité,
pression, qualité de l’air, etc...
Espace Maison Milon
2 Place E.Colongin
84600 Grillon
deltalabprototype.fr

#include <Adafruit_CCS811.h>
#include <Adafruit_Si7021.h>
#include <Adafruit_MPL3115A2.h>
#include <AsyncDelay.h>
#include <SoftWire.h>
#include <AS3935.h>
#define PRESSIONZERO_HPA (1013.25)
#ifdef JTD
#include <DisableJTAG.h>
#endif
#define Pin_anemo 2
#define Pin_rain 4
#define Pin_giro 13
 deltalabprototype.fr 7
#define SCK     5    // GPIO5  -- SX1278's SCK
#define MISO    19   // GPIO19 -- SX1278's MISnO
#define MOSI    27   // GPIO27 -- SX1278's MOSI
#define SS      18   // GPIO18 -- SX1278's CS
#define RST     14   // GPIO14 -- SX1278's RESET
#define DI0 26 // GPIO26 -- SX1278's IRQ(Interrupt Request)
#define GPS_RX 12
#define GPS_TX 15
Adafruit_CCS811 ccs;
Adafruit_BMP280 bmp;